CUADRO DE VALORACIÓN

Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area Privada UNIDAD 998 101.22 M2 $1,180,000.00 95.41% $119,439,600.00

Area Privada Libre Área libre piso 1 32.08 M2 $179,040.00 4.59% $5,743,603.20

TOTALES 100% $125,183,203

Valor en letras Ciento veinticinco millones ciento ochenta y tres mil doscientos tres Pesos
Colombianos

TOTAL COMERCIAL $125,183,203
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 12
Perspectivas de valoración: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinámica de

mercado del mismo, se consideran perspectivas de valoración